
 

1 
 

Dywity, dnia 8 lipca 2010 r. 
 
 

WÓJT GMINY DYWITY 

ul. Olsztyńska 32, 11-001 Dywity, tel.89/524-76-40, /fax.:89/512-01-24 

REGON: 000535592 , NIP: 739-10-28-821  

ogłasza  

PRZETARG NIEOGRANICZONY 

zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych z 29 stycznia 2004 roku ( Dz. U. z 2008 r. Nr 171 , 
poz. 1058 z dnia 23 września 2008 roku ze zm.), o wartości szacunkowej mniejszej niż kwota 
określona w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust.8 ustawy Prawo zamówień publicznych. 
 
Nr pozycji dokumentacji zamówień publicznych Referatu Budownictwa i Inwestycji Komunalnych –
GB.IV.341/16/2010.  

 
Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia umieszczona została na stronie internetowej 
www.bip.dywity.nowoczesnagmina.pl oraz można ją otrzymać po złożeniu wniosku  bezpłatnie 
w siedzibie Zamawiającego, pok.27.  
Uprawnionym pracownikiem do bezpośredniego kontaktowania się z Wykonawcami 
- inż. Magdalena Chęcmanowska   tel. (089) 524-76-57, pok.27. 
 
Nazwa nadana zamówieniu: Roboty budowlane – „Budowa wielofunkcyjnego boiska 
sportowego ogólnie dostępnego w miejscowości Dywity na terenie Zespołu Szkół dz. Nr 
837/1 ”. 

Kod Wg Wspólnego Słownika Zamówień: 

45.21.22.21-1 - Roboty budowlane związane z obiektami na terenach sportowych 

45232452-5 - Roboty odwadniające 
 

45233222-1- Roboty budowlane w zakresie układania chodników i asfaltowania 
 
Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane polegające na budowie wielofunkcyjnego boiska 
sportowego ogólnie dostępnego w miejscowości Dywity na terenie Zespołu Szkół. 
Opis ogólny istniejącego obiektu 
Teren objęty opracowaniem znajduje się na terenie zespołu Szkół w miejscowości Dywity i stanowi 
integralną część zespołu zabudowań szkolnych. 
Teren jest ogrodzony. Obecnie w miejscu projektowanego boiska znajduje się boisko sportowe 
o nawierzchni asfaltobetonowej o wymiarach 39,66*30,00 m. Istniejąca nawierzchnia 
asfaltobetonowa wykazuje niewielkie zróżnicowanie wysokościowe. 
Opis robót do wykonania 
Zamówienie obejmuje budowę boiska o wymiarach 44*30 m ze sztuczną nawierzchnią – 
poliuretanową z uwzględnieniem: 

• Konstrukcji podbudowy- należy wykorzystać częściowo istniejącą nawierzchnię 
asfaltobetonową, dla wyrównania różnic wysokościowych na istniejącej 
podbudowie, ułożyć warstwę elastyczną gumowo- żwirowo- poiluretanową, 
brakująca część podbudowy należy uzupełnić podbudową betonową, 

• Nawierzchni syntetycznej poliuretanowej o grubości 13 mm, typu natrysk, 
nawierzchnia dwuwarstwowa, przepuszczalna dla wody, o zwartej strukturze, 

• Odwodnienia boiska- przez zastosowanie spadków poprzecznych nawierzchni, 
wzdłuż dłuższych boków boiska ułożenie odwodnienia liniowego w postaci 
prefabrykowanych korytek z polimerobetonu, 

• Wyposażenia sportowego i rekreacyjnego- bramki do piłki ręcznej, zestaw do 
siatkówki, zestaw do tenisa ziemnego, , 

 



 

2 
 

• Ogrodzenia systemowego z siatki stalowej+ dwie furtki wejściowe i jedna brama 
wjazdowa.  

• Chodników- z kostki betonowej gr. 6 cm, 
• Wykonanie trawników dywanowych 

Na boisku przewiduje się wyodrębnienie boiska do: 
• piłki ręcznej, 
• siatkówki, 
• koszykówki,  
• kortu tenisowego. 

 
Termin realizacji zamówienia 
Pożądany termin realizacji: 31 sierpnia 2010 r. 
 
Warunki udziału w postępowaniu oraz sposób dokonywania oceny spełniania tych 
warunków  
W postępowaniu mogą wziąć udział Wykonawcy spełniający warunki określone w Dziale III 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia: spełniają wymogi określone w art. 22 ust.1 ustawy 
Prawo zamówień publicznych, nie podlegają wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 24 
ust.1, ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych, wykonali w ciągu ostatnich pięciu lat, (w latach 
2005-2009) co najmniej dwa zamówienia o wartości nie mniejszej niż 300 000,00 zł brutto każde, 
obejmujące budowę, przebudowę lub remont boiska, udokumentują wykonanie tych robót 
z podaniem ich wartości oraz daty i miejsca ich wykonania, załączą dokumenty potwierdzające, że 
roboty te zostały wykonane z należytą starannością zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo 
ukończone ( referencje, opinie, protokoły odbioru ), dysponują osobami zdolnymi do wykonania 
zamówienia, w tym: kierownikiem budowy – posiadającym uprawnienia budowlane do kierowania 
robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności konstrukcyjno-budowlanej; kierownikiem 
robót sanitarnych posiadającym uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w 
zakresie sieci sanitarnych bez ograniczeń z zakresu przedmiotowego zamówienia, wymaganymi 
przepisami ustawy z dnia 7 lipca 1994. Prawo budowlane ( tekst jednolity Dz.U. z 2003 Nr 207, 
poz. 2016 z późn. zm. ), którzy legitymują się zaświadczeniami o wpisach na listę właściwej Izby 
Samorządu Zawodowego, wykażą, że są ubezpieczeni od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności gospodarczej, związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę minimum 
300 000 zł. 

 
Wykonawca może polegać na wiedzy i doświadczeniu , potencjale technicznym, osobach zdolnych 
do wykonania zamówienia lub zdolnościach finansowych innych podmiotów niezależnie od 
charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków. 
Wykonawca w takiej sytuacji zobowiązany jest udowodnić Zamawiającemu, że będzie dysponował 
zasobami niezbędnymi do realizacji zamówienia, w szczególności przedstawiając w tym celu 
pisemne zobowiązanie podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres 
korzystania z nich przy wykonaniu zamówienia. 
 
Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu dokonana zostanie zgodnie z formułą spełnia/ 
nie spełnia w oparciu o dane zawarte w złożonych oświadczeniach i dokumentach wymaganych 
przez Zamawiającego w Dziale IV Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 
 
Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości: 10 000,00 PLN przed upływem terminu 
składania ofert. 
 
Kryteria wyboru ofert i ich znaczenie: Cena- 100%                         
 
Miejsce i termin składania ofert  
Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego, pok. Nr 10- sekretariat.  

• Termin składania ofert upływa dnia 23.07.2010 r. o godz. 10:00. 

 



 

3 
 

• Otwarcie ofert nastąpi dnia 23.07.2010 r. o godz. 10:30 w siedzibie Zamawiającego, 
pok. Nr 29 . 

• Termin związania ofertą: 30 dni. 
• Przedmiotem niniejszego postępowania nie jest zawarcie umowy ramowej. 
• Zamawiający przewiduje możliwość dokonania zmian postanowień zawartej umowy 

w przypadkach określonych we wzorze umowy stanowiącym załącznik nr 4 do Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia. 

• Zamawiający nie dopuszcza możliwości złożenia ofert wariantowych.  

• Zamawiający nie przewiduje wyboru najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji 
elektronicznej.  

• Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych. 
• Zamawiający nie przewiduje udzielenia zamówień uzupełniających. 
• Zamawiający może unieważnić postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli środki 

z budżetu Unii Europejskiej, które Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie 
całości lub części zamówienia, nie zostaną mu przyznane. 

 
 Wójt Gminy 

(-) Jacek Szydło 

 


